[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022 № 139
Об условиях приватизации

муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.01.2007 № 224 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Гаврилов-Ямского муниципального района», статьями 26, 31 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, отчётом об оценке ЗАО «Ярославский центр недвижимости» №22286-Отр от 18.02.2022г.,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать путём продажи на аукционе в электронной форме, находящийся в муниципальной собственности Гаврилов-Ямского муниципального района, автобус марка ПАЗ 32053-70, год выпуска 2011, двигатель 523400 № А1010350, номер кузова Х1М3205СХВ0000279, идентификационный номер Х1М3205СХВ0000279, государственный знак У815 УМ 76 RUS, цвет желтый, ПТС 52 НЕ 386606, свидетельство о регистрации ТС 76 37 №825904, пробег 260289 км.

2. Установить:

- начальную цену продажи движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в сумме 180 000,00 (Сто восемьдесят тысяч) рублей, в т.ч. НДС;

- шаг аукциона – 9 000,00  (Девять тысяч) рублей, в т.ч. НДС.

3. Назначить продавцом муниципального имущества Управление по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.

5. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации

муниципального района

А.А. Комаров